
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INC-HELP-R37-NR
 

FAN Europe LED Svítidlo HELP INC Vestavná
nouzová 1W 130lm 4000K Bílá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 1

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Svítivost 130 lm

Délka 37 mm

Výška 26 mm

Šířka 37 mm

Průměr 37 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,20 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Představujeme vám FAN Europe LED nouzové svítidlo HELP INC, které přináší spolehlivé a estetické řešení
pro nouzové osvětlení. Tento produkt je ideální volbou pro ty, kteří hledají funkční a elegantní osvětlení
za příznivou cenu.
Toto nouzové LED svítidlo, vyrobené z kvalitního bílého polykarbonátu, je navrženo tak, aby bezchybně zapadlo
do jakéhokoli interiéru. S teplotou světla 4000K poskytuje příjemné a přirozené bílé světlo, které je dostatečně
jasné, aby zajistilo bezpečnost v krizových situacích.
Italská značka FAN Europe je známá svou dlouhou tradicí a vysokými standardy kvality. Toto svítidlo není výjimkou
– nabízí spolehlivost a dlouhou životnost, což je klíčové pro nouzové osvětlení. Díky jednoduchému a nenápadnému
designu se snadno integruje do stropu, aniž by narušovalo estetiku prostoru.
Ať už jste architekt, elektrikář, majitel komerční nemovitosti, nebo domácí kutil, FAN Europe LED nouzové svítidlo
vám poskytne jistotu a klid v případě nouze. Je to ideální řešení pro kanceláře, komerční prostory, školy
nebo obytné budovy, kde je kladen důraz na bezpečnost a spolehlivost.
Zvolte LED svítidlo od FAN Europe a zajistěte si klid a bezpečí, na které se můžete vždy spolehnout.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

